
Bližší informace: Káča (Jobeková Habrová) 723 616Bližší informace: Káča (Jobeková Habrová) 723 616Bližší informace: Káča (Jobeková Habrová) 723 616Bližší informace: Káča (Jobeková Habrová) 723 616    299299299299, , , , 

Terka (Holendová) 602 267Terka (Holendová) 602 267Terka (Holendová) 602 267Terka (Holendová) 602 267    872872872872,,,,    zalezlici@gmail.comzalezlici@gmail.comzalezlici@gmail.comzalezlici@gmail.com    

Hledáme kolegyně a kolegyHledáme kolegyně a kolegyHledáme kolegyně a kolegyHledáme kolegyně a kolegy    

do loutkoherecké skupinydo loutkoherecké skupinydo loutkoherecké skupinydo loutkoherecké skupiny    
    

    

    

    

    

lllloutkoherceoutkoherceoutkoherceoutkoherce    (vodiče, mluviče)(vodiče, mluviče)(vodiče, mluviče)(vodiče, mluviče),,,,    
hudebníky, výtvarníky,hudebníky, výtvarníky,hudebníky, výtvarníky,hudebníky, výtvarníky,    osvětlovačeosvětlovačeosvětlovačeosvětlovače,,,,    zvukařezvukařezvukařezvukaře    

a další milé, trpělivé a pohodové lidi.a další milé, trpělivé a pohodové lidi.a další milé, trpělivé a pohodové lidi.a další milé, trpělivé a pohodové lidi.    
    

Pokud vás baví dělat radost dětem i dospělákům,Pokud vás baví dělat radost dětem i dospělákům,Pokud vás baví dělat radost dětem i dospělákům,Pokud vás baví dělat radost dětem i dospělákům,    

pak přijďtepak přijďtepak přijďtepak přijďte    

v sobotu 25. ledna 2020v sobotu 25. ledna 2020v sobotu 25. ledna 2020v sobotu 25. ledna 2020    
od 1od 1od 1od 14444    do 1do 1do 1do 17777    hodinhodinhodinhodin    

do naší stálé scény v Domě dětí ado naší stálé scény v Domě dětí ado naší stálé scény v Domě dětí ado naší stálé scény v Domě dětí a    mládeže v Příbrami mládeže v Příbrami mládeže v Příbrami mládeže v Příbrami 

(ulice Pod Š(ulice Pod Š(ulice Pod Š(ulice Pod Šachtami 294).achtami 294).achtami 294).achtami 294).    


